
 1

Küngös Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2011.(II.9.) önkormányzati rendelete  

Küngös Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
5/2007.(IV.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Küngös Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
 

az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  
 

a következőket rendeli el: 
 
1. §   Küngös Község Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

5/2007.(IV.26.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) a következő XIII/A 
fejezettel egészül ki. 

 „XIII/A. Falugondnoki Szolgálat” 
 
2. § Az SZMSZ XIII/A. fejezete a következő 47/A. §-al egészül ki. 
 „47/A.§ A képviselő-testület a település hátrányos helyzetéből eredő kedvezőtlen hatások 

kiküszöbölése céljából, a község népességmegtartó erejének növelése érdekében, a 
településen élő állampolgárok felmerülő igényeinek kielégítését szolgáló, életminőségüket 
javító közszolgáltatásokhoz való hozzájutást elősegítő szolgáltatásként, falugondnoki 
szolgáltatást működtet.” 

 
3. §  Az SZMSZ XIII/A. fejezete a következő 47/B. §-al egészül ki. 

„47/B. § A falugondnoki szolgálat a helyi szükségletek alapján  
a) közvetlen, személyes szolgáltatásokat, alap- és kiegészítő feladatokat, 
b) az önkormányzati feladatok megoldását segítő, közvetett szolgáltatásokat végez, 
c) közreműködik az étkeztetés biztosításában, 
d) közreműködik a házi segítségnyújtáshoz és családsegítéshez kapcsolódó feladatok 

ellátásában, 
e) közreműködik az egészségügyi ellátáshoz való hozzájutás biztosításában, 
f) közreműködik egyéb gyerekszállításban, 
g) közreműködik azon önkormányzati feladatok megoldásában, amelyeket a képviselő-

testület és a polgármester elrendel.” 
 
4. § Az SZMSZ XIII/A. fejezete a következő 47/C. §-al egészül ki. 

„47/C. § A falugondnok felett a képviselő-testület által átruházott hatáskörében eljárva a 
munkáltatói jogokat a polgármester gyakorolja.” 

 
5 .§ Jelen rendelet a kihirdetése napján lép hatályba és hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti. 
 
 
Küngös, 2011. február 8. 
 
 

Szabó Gergely 
polgármester 

Wolf Viktória  
jegyző 

 


